[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.12.2024
	№  387

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021  № 256 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 15.04.2020 № 101
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства Российской Федерации о
градостроительной деятельности»»
На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 03.08.2021 № 256 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 15.04.2020 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» следующие изменения:
- раздел 16 «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги размещены на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район https://arsenyevo.tularegion.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в федеральном реестре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).»
- раздел   17 «Показатели доступности и качества муниципальной услуги, в том числе количество взаимодействий заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги и их продолжительность, возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«Показатели доступности и качества муниципальной услуги, в том числе количество взаимодействий заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги и их продолжительность, возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги» размещены на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район  https://arsenyevo.tularegion.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в федеральном реестре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).»
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
   3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель:
 Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
 строительства и архитектуры комитета
 по  жизнеобеспечению                                                                       А.В. Окишев
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Савина Н.Н.